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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
End.: Rua Pastor Elias Abrahao, 22 Fone: 3971-6006
| Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

NOTA DE EMPENHO

N° do Em
0042

b2

nhoiTi , . _
2/18900rd1nar10 Orcamentario

D%‘ngE'.CRETARIA MUN DE ASSISTENCIA SO&USTW§£§%NE$ﬁW%O SECRETARIO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI{EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD

Don08'244'0105°2'013'3390°14‘14‘02 SERVIDORES COMISSIONADOS e 557
CREDOR CPFICNPJ
8453-ELIAS MENDES 135.603.308-31
ENDERECORua: Waldir Muller 2ﬂ400 Centqgmi c"Mg’{iatj.nhos PR
LICITACAQ NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica 18.06.18 18.06.18
VALOHK ORCADO SALDC ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL _
54.000,00 39.614,74 488,00 39.126, 74
FFEl | QUANT. UNID.| ESPECIFICAGCAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 | 411 Diarias para deslocamentos a
5 CURITIBA-PR,nos dias:18-20-
g e 22/06/2018 p/conduzir
f infante da Casa Lar e par-
ticipar do Congresso dos
Direitos da Crianca e Ado-
lescente.
Veic.Van placa:AZL-0390
VEICULO DA PREFEITURA 122,0000 488,00
CONTRATO REDUZIDA
00559
FONTE DE RECURSO TOTAL LiQUIDO
0-Recurgos Ordinarios (Livres) - Exercic 488,00
don 15% ORDENADOR DA DESPESA
AN/
AL;! WMARIA DERETTI
RCIPR-036286/0-0
TESCURARIA = _
DATA DE PAGTO 4y J O e } p < Prefeito Municipal
a 2 : RUY HAUER REICHERT
CHEQUE N° E?‘_’_)_ \945"
cO, _‘2? 9 C&r emimne 18 /06 18 } :
LQUIDAGAD 1 1 f TS
7 TESOURETHO EMITENTE
[ RECIBO

NOME/CPF

ASSINATURA




PREFE!TURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA

N2 50¥2018

Pelo presente, CONCEDQ a(s) didria(s) estabelecida na solicitacdio da Secretaria
Mun. de Assisténcia Social com fundamento da Lei Municipal n.2 894/2005 de
22/02/2005(Reajuste-Decreto: 0135/2010), conforme segue:

Servidor: ELIAS MENDES

Dia(s): 18-20-21 e 22/06/2018

Total de diarias: 04{quatro)

Valor da{s) Didria(s): RS 488,00(quatrocentos e oitenta e oito reais)
Destino: CURITIBA-PR

Motivo da viagem: Conduzir infarite da casa Lar e participar de Congresso.

Matinhos, 18 de junho de 2018
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RUY HAUER REICHERT
Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA |
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SOLICITA QAO DE DIARIA/ADIANTAMENTO PARA LOCOMOGAQ

{\ €T T

O funcionario abaixo assinado solicita autorizacdo. para se ausentar do seu focal de. trabafho a serwg:o da
Prefeitura, de acordo com as normas estab_e!ecrdas na Lei Municipal n® 894/2005 e no Decreto n° 135/201 0
conforme relatado a seguir:

1.1DENTIFICAGAO: 3. MEIO DE LOCOMOGAQ:
Funcionario: Elias Mendes Veliculo da. Prefeitura: Sim
Lotagio/Secretaria; SMAS Modelo Van
Depariamento/Setor: SMAS AZL 0380

Cargo/Fungao; Servidor Veiculo Préprio: Néio

2. DESCRIGAQ DA VIAGEM: Modelo:

Destino; CURITIBA Placa:

Data da Partida: 18,20,-21 e.22/06/2018  Horario: 07:00  Onibus {Sim/Nao); Nao

Data do Retorno: 18,20,-21 & 22/06/2018  Horario: 18:00 Avigo (Sim/N%o): Néo

Digria {Sim/N&o): Sim Passagem (Sim/N&o): Nao

Meia Diaria Sim/Nao: Nao
N° de Diarias : 04

Dados Conta Bancéria; Banco: Bradesco .Ag. 2157 CIC: 11.125-2
CPF: 135.603.308-31

4. MOTIVO DA VIAGEM:

Conduzir infante Casa Lar, e Participar do Congresso dos Dirgitos da Crianga e do Adolescente na
Cidade de Curitibh:.

De Acordo: {Z 106;' /g
P

Matinhos: u-l 4

Asi-‘.ina’two Funcionario """ Assinatura da Chefia Imediata

. EUNICE VIGANO DALMORA
o _ _ N Secratdria Municipat de Assisténcia Socesl
Autorizo, cumpridas as formalidades legais: Decreto 104/2017

-

Matinhos, }8 ! Oé;&/ﬁ s o -

RUY HAUERREICHERT - Prefeito
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Secretaria Municipal de Financas:

Informamos que o servidor ELIAS MENDES ndo se encontra de férias no
perfodo de 18, 20, 21 e 22 de Junho de 2018.

Dados do: Servidor:

Cargo: CC

CPF: 135.603.308-31

End.: Rua Waldir Muller, 2.400 - Centro

CEP — 83.260-000

Matinhos - PR

Atenciosamente,

MAGee e dcx ¢ AW
MAGA | BAYER A SILVA

Diretora do Departamento de Recursos Humanos




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
" ESTADO DO PARANA i
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAQ, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAOQ: 005851 EMPENHO: 004262/18 Ordinario

- Orgdio: p7 SECRETARIA MUN DE ASSISTENCIA 01 GABINETE DO SECRETARIC
Dotagdo: 082440105 2 013 339 14.00.00 SERVIDORES COMISSIONADOS 00559
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Credor: 3453 wL1AS MENDES CNPJICPF: 135, 603.308-31
Licitacio: Matinhos
. o Nao se Aplica

Objeto da Despesa;  « SERVIDORES COMISSIONADOS DIARIAS - PESSOAL CIVIL
alor da Liquidagao: R g5 o9 (quatrocentos e oitenta e olto realstrrsirdriis

*%%*k***********#%*******%k*****%*%#%k&*%**#*k*%******ﬁ&**%%****k%k*k*****
*********+%*&***%****w%******k************w***************k$**************
Retengdes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDGL8 8, 00

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a pressnte despesa, em fase de liquidag#o, constatamos:

1 - Nota de Empenho {NE) Original daevidaiente assinada.
2 - Nota Fiscal (NF) originat; ou
Fatural ou ' _
Recibo original, cam 2 assinatura-e idenlificagao do credor, ou
Fatha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Didrig; ou
Oficio' de Adiantamento para Despesas.-com Viagem.
No case de despesa vingulada a conlrato oy convénio, o pagamento solicitado esta.de acordo-com o pactuado.
3 - Colncidéncia rins.credores constantes na NE, NF e Recibo.
4 - Corrélagie dos valores constantes-na NE, NF e recibo:
5 - Atestado de servico prestade/recebimente de material, com data, assinatura e identificacao do responsével,

6-0 interessado esta em dia com as Cerfiddes Negativas.

A despesa correspondente aos - dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com ©
estabelecido no artigo 83 da Lei 4.320/64.

| Considerando as informaces acima, que significarn a le%aé_ida'de' da despesa, responsabilizo-me pelo pagamenta
!

- comespondente a esta liquidagao, cujo valor bruto A%S, ¢ _ (quatrocentos e oltenta e o
1to reais B T R T T i o o o kok ok ok ok kR ok ek k Rk * P de T ok H ke ek ke kok b 'k:k‘k*ki
i B T RV AR R Ao S a R R S R R R e R R S S S du Rt h i R
{ descontando as dedugBes cabiveis de R$ -em conformidade com a Lei.

Matinhos, 20 de Junho de 2018.




& BANCO DO BRASIL

'Co.rr&arovari-te doe Pagamento - Pagl202

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
02/07/2018

02/07/2018 - BANCO DO BRASIL - 12:47:24

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4

CONTA: 00.000.013.002-8

DATA DA TRANSFERENCIA:

NUMERO DO DOCUMENTO:
VALOR TOTAL:
**xxxx  TRANSFERIDO PARA :

'CLIENTE: ELIAS MENDES

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA : 2.157-1

CONTA :00.000.011.125:2

Nr. Autenticacio: 8.836.2B2.8ED.EC7.558

2810612018

002352000000

488,00
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